



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

میرکاری فارس

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

میرکاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

گیتان

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳:۲۲:۵۷ ۱۳۹۳/۰۷/۰۱ کد خبر: ۹۲۷-۲۷۶-۵

رئیس دانشگاه شهید چمران خبر داد: پذیرش نزدیک به ۵ هزار دانشجوی جدیدالورود / افزایش چشمگیر تعداد دانشجویان بومی

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۲۶۶۲ دانشجو در مقطع کارشناسی و ۲۰۶۹ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد در سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه خوزستان، دکتر حسن مروتی در آیین آغاز سال تحصیلی که امروز (دوشنبه، اول مهرماه) در سالن آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت آموزش عالی استان خوزستان نسبت به گذشته ارتقا یافته و در مقایسه با سال های گذشته قابل توصیف نیست؛ تشکیل مستمر جلسات شورای عالی راهبردی دانشگاه های استان به ریاست استاندار خوزستان نیز از عوامل موفقیت استان در بخش آموزش عالی بوده است.

وی افزود: شورای آموزش و پرورش و شورای پژوهشی استان نیز به ریاست استاندار جلساتی مستمر را تشکیل داده و به همین دلیل در سال های گذشته مشکلاتی را که در این حوزه ها شاهد بودیم حل شده اند. تصویب هیات دولت گذشته مبنی بر اینکه دستگاه ها باید ۷۰ درصد قراردادهای خود را با دانشگاه ها منعقد کنند نیز به ارتقا آموزش عالی استان بسیار کمک کرد.

مروتی تصریح کرد: زمانی رتبه آموزش و پرورش استان در کشور ۲۷ و یا ۲۸ بود، این در حالی است که با اقداماتی که در سال های گذشته انجام شده، این رتبه به ۱۲ رسیده است. رتبه دانشگاه های استان نیز بسیار ارتقا یافته و به همت اساتید و دانشجویان دانشگاه شهید چمران، بر اساس آخرین رتبه بندی که در تاریخ ۷ شهریور ۹۲ در جلسه روسای دانشگاه ها اعلام شد در زمینه انتشار مقالات در مجلات رتبه نهم ISC را کسب کرد و این در حالی است که دانشگاه های مطرحی مانند صنعتی شریف و امیرکبیر در این رتبه بندی پس از دانشگاه شهید چمران قرار دارند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: قرار گرفتن دانشگاه شهید چمران در میان ۱۴ دانشگاه برتر کشور افتخار بزرگی است که به همت اساتید و دانشجویان ایران دانشگاه به دست آمده است. البته در استان خوزستان از نظر آموزش عالی دولتی هنوز به وضعیت مطلوب نرسیده ایم و با توجه به اینکه رتبه بندی آموزش و پرورش بر اساس میزان قبولی دانش آموزان پیش دانشگاهی در دانشگاه های دولتی است، لازم است در زمینه تعداد دانشگاه های دولتی ارتقا یابیم. البته با وجود کم بودن تعداد دانشگاه های دولتی در استان، رتبه قبولی دانش آموزان خوزستانی در کنکور خوب است.

وی وجود برخی رشته های موازی در دانشگاه های دولتی استان را از جمله مشکلات موجود در حوزه آموزش عالی استان عنوان کرد و ادامه داد: برای حل این مشکل هدف گذاری خاصی انجام شد و تلاش بر این است که با توجه به توانمندی های موجود در دانشگاه شهید چمران، این دانشگاه به یک دانشگاه تحصیلات تکمیلی تبدیل شود و دوره



های کارشناسی در این دانشگاه افزایش نیابند و مقاطع کارشناسی در دیگر دانشگاه های دولتی استان بیشتر شوند. اکنون در حال حرکت در مسیر تحقق این هدف هستیم و آمارها نشان می دهد که میزان قبولی دوره های کارشناسی و ارشد دانشگاه در سال جاری تقریباً با هم برابر است.

مروتی در خصوص تعداد ورودی های امسال دانشگاه گفت: در سال جاری تعداد ۲۶۶۲ نفر در مقطع کارشناسی و تعداد ۲۰۶۹ دانشجو نیز در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته شده اند. از مجموع ۲۶۶۲ نفر قبولی کارشناسی، ۱۸۴۵ نفر بومی هستند. همچنین از ۲۰۶۹ نفر قبولی ارشد دانشگاه، ۱۵۳۷ نفر بومی و تنها ۵۳۲ نفر غیربومی هستند. پردیس دانشگاه شهید چمران نیز امسال تعداد زیادی دانشجو پذیرفته است.

وی با اشاره به افتتاح سالن آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد، افزود: این پروژه از سال ۸۹ آغاز شد و اواخر سال گذشته نیز به اتمام رسید، ولی برای افتتاح آن عجله نکردیم و امروز و همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید افتتاح شده است. خوابگاه شوشتر نیز پروژه دیگری است که اکنون تکمیل شده و قابل استفاده است. یادمان شهدای دانشگاه نیز ۹۸ درصد پیشرفت داشته و به زودی افتتاح می شود. از جمله کارهایی که در حال پیگیری است بحث گازرسانی به دانشگاه است. در سال های گذشته دانشکده های مختلف با مشکل گازرسانی مواجه بودند و اکنون لوله کشی در همه دانشکده ها انجام شده و به زودی مشکل گازرسانی به دانشگاه حل می شود. همچنین چندین پروژه دیگر در دانشگاه آماده افتتاح است که به زودی و در روزهای آینده افتتاح می شوند.



کد خبر ۲۱۴۲۵۵۰ تاریخ مخابره : ۱۳۹۲/۷/۲ - ۰۹:۲۶

حوزه و دانشگاه

رئیس دانشگاه خبر داد:

دانشگاه شهید چمران دوره لیسانس را به دانشگاههای جدید التاسیس واگذار می کند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز پتانسیل این را دارد که به دانشگاه تحصیلات تکمیلی تبدیل شود بر همین اساس به مرور پذیرش دانشجویان دوره کارشناسی را به دانشگاههای جدیدالتاسیس واگذار می کند .

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: امسال حدود ۲ هزار و ۶۴۳ دانشجوی کارشناسی و ۲ هزار و ۶۹ نفر دانشجوی کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرش شد.

وی ادامه داد: همان گونه که از آمارهای مذکور مشخص است تعداد پذیرفته شدگان دوره کارشناسی و دوره کارشناسی ارشد تقریباً به یک تعداد است و این نشان می دهد که دانشگاه آرام آرام به این سمت می رود که کارشناسی را ثابت نگه داشته و کارشناسی ارشد را افزایش دهد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در چهار سال گذشته دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد ۴۰۰ دانشجوی و سال های بعد از آن ۹۰۰ دانشجوی سپس ۱۵۰۰ دانشجوی و امسال ۲ هزار و ۶۹ دانشجوی ارشد پذیرش کرده است در حالی که دوره کارشناسی افزایش نیافته است این آمارها نشان از حرکت دانشگاه به سمت دانشگاه تحصیلات تکمیلی دارد.

وی افزود: امسال ۲۵۶ نفر هم دانشجوی دکتری پذیرش شده که حدود ۱۰ درصد دانشجویان استعداد درخشان به آن اضافه می شوند.

مروتی تاکید کرد: ما معتقدیم که دانشگاه شهید چمران اهواز پتانسیل این را دارد که به یک دانشگاه تحصیلات تکمیلی تبدیل شود.

وی یادآور شد: بر همین اساس برنامه دانشگاه این است که دوره کارشناسی را به مرور به دانشگاههای جدید التاسیس مانند دانشگاه، هویزه، بهبهان، خرمشهر و دزفول واگذار کرده و خود به مرکز تحصیلات تکمیلی تبدیل شود.

کد خبر ۲۱۴۴۳۴۰ : تاریخ مخابره : ۱۳۹۲/۷/۶ - ۱۱:۳۰

حوزه و دانشگاه

دانشگاه صنعتی هویزه از سال تحصیلی جدید مستقل شد

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشگاه صنعتی هویزه از سال تحصیلی جدید دارای ردیف مستقل و از دانشگاه شهید چمران اهواز جدا شد و خود به صورت مستقل عمل خواهد کرد.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: دانشگاه صنعتی هویزه در سال تحصیلی جاری از دانشگاه شهید چمران اهواز جدا شد و چون دانشگاه نوپایی است اکنون تعدادی از نیروهای دانشگاه به عنوان مامور در دانشگاه صنعتی هویزه فعالیت می کنند تا این دانشگاه بتواند نیروهای مورد نیاز خود را جذب کند و سپس پس از جذب نیرو به دانشگاه بازخواهند گشت.

وی ادامه داد: راه اندازی دانشگاه صنعتی هویزه در یکی از سفرهای استانی ابلاغ شد و چون ردیف بودجه مستقل نداشت، دانشگاه شهید چمران به عنوان دانشگاه مادر استان مسئول راه اندازی دانشگاه صنعتی شهدای هویزه شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تا سال گذشته دانشگاه صنعتی هویزه دارای ردیف مستقل نبود بودجه‌هایی کمکی که برای این دانشگاه در نظر گرفته می شد از طریق دانشگاه شهید چمران به دانشگاه هویزه ارایه می شد.

وی ادامه داد: ولی در بودجه ۹۲ با اختصاص ردیف مستقل برای دانشگاه‌های جدیدالتاسیس و دانشگاه‌هایی که ردیفشان زیر نظر دانشگاه‌های مادر است دانشگاه صنعتی هویزه نیز دارای بودجه ای مستقل شد و از سال تحصیلی جاری به صورت مستقل فعالیت خواهد کرد.

به گزارش مهر، از زمان تاسیس دانشگاه که حدود سه سال از آن می گذرد بودجه آن توسط دانشگاه شهید چمران اهواز تامین می شد که این مساله کسری بودجه دانشگاه و هم عدم رضایت مندی کامل دانشگاه صنعتی شهدای هویزه را در بر داشت که با اختصاص ردیف مستقل برای دانشگاه‌های جدیدالتاسیس و دانشگاه‌هایی که ردیفشان زیر نظر دانشگاه‌های مادر است در بودجه ۹۲ این مشکل دانشگاه رفع شد. در حال حاضر نزدیک به ۳۰۰ دانشجو در ۲ رشته در دانشگاه صنعتی شهدای هویزه مشغول به تحصیل هستند.



کد خبر: ۱۷۲۹۷۵۷۰ : ۲۷ - ۱۳۹۲/۷/۷

در قالب ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود؛

نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می شود

خبرگزاری شبهستان: معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت ورود دانشجویان جدید به این دانشگاه، نمایشگاه متنوعی با عنوان «دانشجو و سبک زندگی» در دانشکده علوم این دانشگاه برپا می کند.

به گزارش خبرگزاری شبهستان از اهواز، این نمایشگاه شامل بخش های متعددی از قبیل نمایشگاه کتاب و نرم افزار علمی با تخفیف ویژه، غرفه های عفاف و حجاب «حورا» عرضه کننده البسه اسلامی ویژه بانوان، پلیس سایبری جهت شناساندن جرایم اینترنتی و فضای مجازی به جوانان، مبارزه با مواد مخدر، عطر، نرم افزار مذهبی، رسانه بیداری، معرفی دستاوردها و نشریات معاونت فرهنگی دانشگاه و غرفه تشکل های دانشجویی بوده و عضوگیری همزمان این تشکل ها در نمایشگاه انجام می شود.

غرفه های «سبک زندگی» شامل تابلوهای متن و تصویر با هدف معرفی الگوی زندگی اسلامی، «سراب و حقیقت» شامل تابلو نوشته هایی در خصوص عرفان ها و فرقه های نوظهور با حضور کارشناس مربوطه از سازمان تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم جهت پاسخگویی به سؤالات و رفع شبهات دانشجویان از جمله بخش های این نمایشگاه است.

همچنین غرفه «رهیافتگان» شامل تابلوهایی به صورت مصور و مکتوب در مورد نخبگان و چهره های شاخص فرهنگی، سیاسی و اجتماعی کشورهای مختلف جهان که به مذهب تشیع گرویده اند با حضور کارشناس مربوطه از قم، از دیگر بخش های این نمایشگاه ارزشی و محتوایی است.

لازم به ذکر است، افتتاحیه نمایشگاه دانشجویان و سبک زندگی روز شنبه ۲۷ مهر سال جاری ساعت ۱۱ صبح در سرسرای دانشکده علوم برگزار و تا ۳۱ مهرماه از ساعت ۹ الی ۱۶:۳۰ پذیرای دانشجویان، اساتید و کارمندان دانشگاه شهید چمران اهواز می باشد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، دانشجو و فارس منعکس شده است.